SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Avenida General Osório, 1139, Bagé/RS, CEP 96400-100
Telefone: (53) 3240 5436 - ramal 2264  - http://www.unipampa.edu.br

OFÍCIO Nº 120/2020/PROGRAD/UNIPAMPA

Bagé, 18 de março de 2020.

Aos
Coordenadores de Cursos ofertados no âmbito do sistema UAB

Assunto: Suspensão das atividades letivas

             As atividades letivas dos Cursos ofertados pela UNIPAMPA no âmbito do sistema UAB
estão suspensas até o dia 28 de março de 2020, em consonância com o Ofício Circular n° 3/2020
REITORIA/UNIPAMPA e n° 119/2020 PROGRAD/UNIPAMPA, ambos de 17 de março de 2020.

             Atenciosamente,

Mateus Guimarães da Silva
Coordenador Pró-Tempore UAB

Documento assinado eletronicamente por MATEUS GUIMARAES DA SILVA, Coordenador(a), em
18/03/2020, às 10:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0269686 e o código CRC 5B67BD96.

Referência: Processo nº 23100.004694/2020-
83 SEI nº 0269686